
 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 1

Посмотреть
на сайте

Отчёт от 20 июня 2025 года

BMW X1, 2019

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Прочее

3 объявления на Авито 6 раз участвовал в аукционе Авито Авто

28 записей в истории эксплуатации Пробег — 116 750 км

1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X4X19AB470EP27352
Госномер: Х087КМ790
Номер кузова:
X4X19AB470EP27352
Номер двигателя: 30855774

Номер ПТС: 39РВ994984
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой прочее
Цвет: Серый металлик

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 192 л.с.
Последний пробег: 116 750 км
Предыдущие госномера:
Т495ЕХ977, У360СО69

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 87 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

6 июня 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 20.06.2025 16:40. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 18 января 2020 — 19 июня 2024

Срок владения: 4 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тверская область

2-й владелец

Период владения: 28 июня 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год 3 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

23 января 2020 года в 16:20

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

BMW X1 — автомобиль из отчёта

Повреждения

Левое переднее крыло

Левая передняя часть

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854#repairCalculations
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Ford Transit — другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

28 февраля 2024 года в 07:45

Регион: Московская обл

5 марта 2024 года в 19:25

Регион: Московская обл

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z9S30066CDA001536


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 5

Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

21 ноября 2021 года

Стоимость ремонта: 10 200 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 933 ₽

Стоимость механических работ: 2 267 ₽

Общая стоимость: 10 200 ₽

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

21 января 2022 года

Стоимость ремонта: 60 726 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 2 083 ₽

Стоимость запасных частей: 58 643 ₽

Общая стоимость: 60 726 ₽

Замена

Облицовка бампера заднего окрасить

Надбавка времени к основной работе

Диагностика транспортного средства - провести

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Накладка бампера задняя - снятие/установка

Ультразвук преобразователь задний с установкой

Лобовое стекло тонированное

Клей комплект лобового стекла

Очиститель 1 лобового стекла

Демпфер стекла ветрового

Изоляция обтекателя

Облицовка лобового стекла

Планка А-стойка левая

Планка А-стойка правая

Надбавка времени к основной работе

Лобовое стекло - заменить

Дополнительные работы с датчиком света/дождя
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11 марта 2024 года

Стоимость ремонта: 230 169 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 11 077 ₽

Стоимость механических работ: 43 667 ₽

Стоимость запасных частей: 175 425 ₽

Общая стоимость: 230 169 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Бампер передний ремонтировать

Облицовка бампера передняя ремонтная окраска

Облицовка бампер передний

Решетка воздухозаборника бампера переднего

Облицовка воздухозаборника передняя левая

Опора нижняя бампер передний

Воздуховод передний верхний

Надбавка времени к основной работе

Воздуховод жидкостного радиатора - снятие/
установка

Бампер передний - снятие/установка

Облицовка бампера переднего замена

Облицовку обтекателя переднюю - снятие/установка

Фара - отрегулировать

Сетки переднего бампера снять/установить

Есть уникальные данные

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2024 году

Сумма: 592 000 ₽

Сумма: 52 871 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 марта 2024 года

Цена: 2 800 000 ₽ 1 020 000 ₽

Пробег: 102 100 км 1 300 км

Регион: Московская область, Долгопрудный

Посмотреть ещё 28 фото на сайте

Описание

Комплектация Х1 Drive 20i SKD:

- Пакет M Sport

- Увеличенный объем топливного бака

- Сервотроник

- M Sports steering

- Диски Double-spoke 570M, двухцветные

- Система Performance Control

- Автом...

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854
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Читать полное описание на сайте
История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 марта 2024
10:01

3 820 000 ₽   100 800 км  

25 марта 2024
10:01

Не менялась Не менялся

1 апреля 2024
08:48

Не менялась Не менялся

7 апреля 2024
07:02

3 720 000 ₽  ↓ 100 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854
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5 июня 2024 года

Цена: 2 880 000 ₽ 217 000 ₽

Пробег: 104 481 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

⚡️ Можно за наличные, можно в кредит, можно ВСЁ❗️

⭐️ РОЛЬФ предлагает выгодные цены на автомобили с пробегом.

⭐️ Цены мечты на премиальные и не только автомобили

⭐️ Кредит от 10,5 % по программе РОЛ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 июня 2024
16:24

3 097 000 ₽   104 481 км  

7 июня 2024
21:11

Не менялась Не менялся

8 июня 2024
21:21

Не менялась Не менялся

9 июня 2024
22:13

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854
https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854
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6 июня 2025 года

Цена: 2 750 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 116 750 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 8 фото на сайте

Описание

Дилерский. В M-Пак , на красивых тапках. 2 комплекта колес 👌 пробег оригинал. Любые проверки.

История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 июня 2025
03:37

2 800 000 ₽   116 750 км  

6 июня 2025
03:37

Не менялась Не менялся

6 июня 2025
03:37

Не менялась Не менялся

9 июня 2025
04:59

2 750 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854
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Уникальные данные

6 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

29 мая 2024 года

Пробег: 102 100 км

Регион: Московская область, Долгопрудный

Результат: Не выкуплен

26 мая 2024 года

Пробег: 102 100 км

Регион: Московская область, Долгопрудный

Результат: Не выкуплен

21 мая 2024 года

Пробег: 102 100 км

Регион: Московская область, Долгопрудный

Результат: Не выкуплен

Ещё найдено 3 прошлых аукциона. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчёта

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 450 600 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 416 000 — 4 184 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 352 600 — 2 573 100 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/beb7eb58-57be-4115-b092-f0e5d8bba854
https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/267a8981-33f2-47cc-9114-b44402ec8b76?utm_source=autoteka
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Есть уникальные данные

28 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 28 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
18 января 2020 — 19 июня 2024

Срок владения:
4 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тверская область

Первичная регистрация

18 января 2020 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Тверская область

ДТП

23 января 2020 • Данные о ДТП • Тверская область

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

15 июля 2021 • Данные о регистрации • Московская область

Текущий ремонт

24 октября 2021 • Пробег 43 412 км • Автодом • Москва

То, вибрация на холостых оборотах

Расчет стоимости ремонта

21 ноября 2021 • Audatex

Кузовной ремонт

3 декабря 2021 • Дилер • Москва

БАМПЕР З - С/У, ДИАГНОСТИКА Т/С - ПРОВЕСТИ (С СИСТЕМОЙ
ДИАГНОСТИКИ Т/С), ОКРАСИТЬ ЭТАП 3: ОБЛИЦОВКА БАМПЕРА З,
ОБЛИЦОВКУ НИЖНЮЮ БАМПЕРА ЗДН С/У, УЛЬТРАЗВУК ПРЕОБР З С/У
(БАМПЕР СНЯТ), ТЕПЛОЗАЩИТНЫЙ ЭКРАН ЗАДНИЙ С/У, окраска
накладки на облицовке заднего бампера

Расчет стоимости ремонта

21 января 2022 • Audatex

Кузовной ремонт

22 января 2022 • Пробег 49 207 км • Дилер • Москва

Лобовое стекло - заменить, дополнительные работы с датч света/дождя,
теплозащитный экран задний с/у

Посмотреть
историю на
сайте
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Визит на сервис

19 февраля 2022 • Пробег 50 066 км • Дилер • Москва

Регламентное ТО

10 апреля 2022

Дилер
Пробег 56 160 км • г. Москва, Москва

VHC|ТО в обычном объеме|ТО сменного элемента воздушного фильтра|ТО
по регламенту Oelservice|ТО "Микрофильтр"|ТО "Диагностика автомобиля"|
Мойка АМ и Уборка салона|Замена тормозных колодок|Дезинфекция
кондиционера БМВ ( спрей )|

ДТП

28 февраля 2024 • Страховая компания • Московская обл

ДТП

5 марта 2024 • Страховая компания • Московская обл

Расчет стоимости ремонта

11 марта 2024 • Audatex

Кузовной ремонт

20 марта 2024 • Пробег 100 864 км • Дилер • Москва

AUDATEX дополнительная работа, ФАРА - ОТРЕГУЛИРОВАТЬ, ОБЛИЦОВКУ
БАМПЕРА П ЗАМЕНИТЬ (БАМПЕР П СНЯТ) ВКЛ: РЕШЕТКУ
ДЕКОРАТИВНУЮ И ФАРЫ ПРО- ТИВОТУМАННЫЕ ПЕРЕУСТАНОВИТЬ,
ВОЗДУХОВОД ВОД РАДИАТОРА С/У, ОБЛИЦОВКА ОБТЕКАТЕЛЯ - С/У,
НАДБАВКА ВРЕМЕНИ К ОСНОВНОЙ РАБОТЕ, ПОДГ РАБ. СИНТЕТИЧ. ОКР.,
РЕМОНТНАЯ ОКРАСКА K3: ОБЛИЦОВКА БАМПЕР ПЕР, ОБЛИЦОВКА
БАМПЕРА П С-У ВКЛ: ПЕРЕДН РЕШЕТКУ ЦЕНТР С-У, ОТРЕМОНТИРОВАТЬ:
ОБЛИЦОВКА БАМПЕР ПЕР

Кузовной ремонт

20 марта 2024 • Дилер • Москва

AUDATEX дополнительная работа, ЛОБОВОЕ СТЕКЛО - ЗАМЕНИТЬ,
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ С ДАТЧ СВЕТА/ДОЖДЯ

Размещение первого объявления на Авито

25 марта 2024 • Пробег 100 800 км • Авито • Московская область,
Долгопрудный

Участие в аукционе Авито Авто

25 марта 2024 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Долгопрудный

Участие в аукционе Авито Авто

12 апреля 2024 • Пробег 100 800 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Долгопрудный
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Участие в аукционе Авито Авто

3 мая 2024 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Долгопрудный

Участие в аукционе Авито Авто

21 мая 2024 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Долгопрудный

Участие в аукционе Авито Авто

26 мая 2024 • Пробег 102 100 км • Аукцион Авито Авто • Московская
область, Долгопрудный

Участие в аукционе Авито Авто

29 мая 2024 • Аукцион Авито Авто • Московская область, Долгопрудный

Оценка авто

30 мая 2024 • Пробег 102 100 км • Дилер • Москва

Размещение второго объявления на Авито

5 июня 2024 • Пробег 104 481 км • Авито • Москва

Продажа

20 июня 2024 • Пробег 104 481 км • Дилер • Москва

Прохождение технического осмотра

25 июня 2024

Данные о техосмотре
Пробег 105 000 км

2 владелец

Период владения:
28 июня 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год 3 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца

28 июня 2024 • Данные о регистрации • г. Москва

Размещение третьего объявления на Авито

6 июня 2025 • Пробег 116 750 км • Авито • Москва
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 116 750 км.

Пробег, тыс. км

2020 2021 2022 2023 2025
0

30

60

90

132

1 владелец 2 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

25 июня 2024 года

Пробег: 105 000 км

Действителен: До 25 июня 2026 года

Номер диагностической карты: 132251012400419

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: X1 20iX

Код модели: 19AB

Дата производства: 21.11.2019

Код серии: F48N

Серия: X1 F48 LCI

Код региона поставки: Россия

Двигатель: B48C (2000CC / 141kW)

Тип коробки передач: АКПП

Привод: AWD

Кузов: SAV

Код цвета салона: Cloth Micro Hexagon Sensatec black

Количество дверей: 5

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/X4X19AB470EP27352

